ADM-WI02-FM03, 18/03/2022

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 0099/POS-HCNS                                     Vũng Tàu, ngày 17 tháng 01 năm 2025

V/v: công bố thông tin

Về việc hủy ngày đăng ký cuối cùng

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Tên công ty: Công ty Cổ phần Dịch vụ Lắp đặt, Vận hành và Bảo dưỡng Công

trình Dầu khí biển PTSC

Mã chứng khoán: POS

Trụ sở chính: Cảng Hạ lưu PTSC, số 65A, đường 30/4, phường Thắng Nhất, thành

phố Vũng Tàu

Điện thoại: 0254 – 3515758               Fax : 0254 – 3515759

Người thực hiện công bố thông tin: ông Tiến Đức Cường

Loại thông tin công bố: 24h   72h   Yêu cầu   Bất thường   Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

- Ngày 17/01/2025 Công ty Cổ phần Dịch vụ Lắp đặt, Vận hành và Bảo dưỡng

Công trình Dầu khí biển PTSC (POS) đã nhận được công văn số 362/CNVSDC-

ĐK của Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam Chi nhánh TP.

Hồ Chí Minh.

- Công ty POS xin thông báo đến Quý cơ quan và công bố nội dung nêu trên tại

trang thông tin điện của của Công ty theo quy định pháp luật hiện hành.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT, BKS (để b/cáo);

- Website www.pos.ptsc.com.vn

- Lưu VT, Thư ký HĐQT, ND (02).

Người

		2025-01-17T17:43:38+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ LẮP ĐẶT, VẬN HÀNH VÀ BẢO DƯỠNG CÔNG TRÌNH DẦU KHÍ BIỂN PTSC